证券代码：300909          证券简称：汇创达         公告编号：2022-116

深圳市汇创达科技股份有限公司

关于全资子公司与专业机构合作投资设立产业基金

暨关联交易的进展公告

深圳市汇创达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 8 日

召开第三届董事会第八次会议，审议通过了《关于拟与专业机构合作投资设立产

业基金暨关联交易的议案》，同意公司全资子公司深圳市云迈投资有限公司与深

圳市富海中瑞私募股权投资基金管理有限责任公司、中瑞盟灏（宁波）投资管理

有限公司、胡笑天共同出资设立深圳市富海中瑞二号创业投资合伙企业（有限合

伙）（以下简称 “富海中瑞二号基金”）。具体内容详见公司 2022 年 11 月 9

日刊登于巨潮资讯网的《关于拟与专业机构合作投资设立产业基金暨关联交易的

公告》（编号：2022-102 号）。

2022 年 12 月 19 日，公司收到基金管理人通知，富海中瑞二号基金已募集

完毕，募集到位资金合计人民币 10,200 万元，并已完成私募投资基金备案手续，

取得了《私募投资基金备案证明》。具体情况如下：

一、各合伙人出资情况

各合伙人出资情况如下表：

单位：人民币万元

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

序

号
名称 出资方式 认缴出资额

出资比例

（%）
实缴出资额

1
深圳市富海中瑞私募股权投

资基金管理有限责任公司
货币 200 1.9608% 200

2
中瑞盟灏（宁波）投资管理

有限公司
货币 7,700 75.4902% 7,700

3 深圳市云迈投资有限公司 货币 2,000 19.6078% 2,000

4 胡笑天 货币 300 2.9412% 300

 合计 — 10,200 100.00% 10,200

二、私募投资基金备案情况

1、备案编码：SXU242

2、基金名称：深圳市富海中瑞二号创业投资合伙企业（有限合伙）

3、管理人名称：深圳市富海中瑞私募股权投资基金管理有限责任公司

4、托管人名称：招商银行股份有限公司

公司将密切关注基金运作情况和后续进展情况，控制投资风险，并按照有关

法律法规的规定和要求，及时履行相关信息披露义务。

三、备查文件

1、备案通知书；

2、私募投资基金备案证明。

特此公告。

深圳市汇创达科技股份有限公司

董  事  会

2022 年 12 月 19 日

	一、 各合伙人出资情况
	各合伙人出资情况如下表：
	单位：人民币万元

	二、 私募投资基金备案情况
	三、 备查文件